ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày  23 tháng 9 năm 2019

V/v tham gia ý kiến về dự

thảo Nghị định quy định

Danh mục hàng hóa nguy

hiểm, vận chuyển hàng hóa

nguy hiểm bằng phương tiện

giao thông cơ giới đường bộ

và vận chuyển hàng hóa nguy

hiểm trên đường thủy nội địa

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Bộ Giao thông vận tải có Công văn số 8842/BGTVT-VT ngày 18/9/2019

về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị định quy định Danh mục hàng hóa

nguy hiểm, vận chuyển hàng hóa nguy hiểm bằng phương tiện giao thông cơ

giới đường bộ và vận chuyển hàng hóa nguy hiểm trên đường thủy nội địa

(Công văn này có gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giao thông vận tải

thực hiện đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn nêu trên và trực tiếp

báo cáo Bộ./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.661.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-09-24T03:02:09+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-24T07:55:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-24T07:55:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-24T17:09:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!